(様式５)
「世界が先生―国際人育成事業」
事業事前打合せ実施報告書

令和　　年　　月　　日

長 岡 市 長　様

住　所　〒
団体名

団体長名
「世界が先生－国際人育成事業」について、次のとおり事前打合せを実施したので報告します。

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	実施場所

	出席者

	氏　名
（所　属）

・
（　　　　　　　　　）

・
（　　　　　　　　　）

・
（　　　　　　　　　）

・
（　　　　　　　　　）

	打 合 せ
内　　容

担当者名：

TEL：

FAX：

Eメール：